
EZP.26.34.4.2024.PZ
                                                           Warszawa, dnia 14.05.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Organizacja 3. konferencji „Współczesna Geologia 
Samorządowa” w dniach 19-22 listopada 2024 roku, oznaczenie sprawy: EZP.26.34.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej zwanej „Ustawą”, informuje że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Organizacja 3. konferencji „Współczesna Geologia 
Samorządowa” w dniach 19-22 listopada 2024 roku, oznaczenie sprawy: EZP.26.34.2024, jako najkorzystniejszą 
wybrał ofertę Wykonawcy:

Primavera Hotele sp. z o.o. 
ul. Czesława Niemena 2/U1
81-603 Gdynia
NIP 9581712384

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „Cena” oferty brutto.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy.

Zestawienie ofert wraz z punktacją

Numer 
oferty Nazwa wykonawcy Punkty przyznane w 

ramach kryterium „Cena” Łączna punktacja

1
Primavera Hotele sp. z o.o. ul. 
Czesława Niemena 2/U1; 
81-603 Gdynia

100.00 100.00

2
Sun&more sp. z o.o. ul. A. 
Madalińskiego 8 lok. 215; 
70-101 Szczecin

59.78 59.78

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2024-05-14T11:15:27+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




